
Usnesení Zastupitelstva města Plzně  

 
 

Číslo ZMP: 039 
Datum konání ZMP: 12. 12. 2013                                         Označení návrhu usnesení: MAJ/13 

 

 
 
Mgr. Martin  B a x a   Martin  Z r z a v e c k  ý  

primátor města Plzně  zástupce primátora 

 
   1 

 

 

 
 

č. 670 
 
 

I. B e r e   n a   v ě d o m í 
 

žádost podílových spoluvlastníků pozemku p.č. 526/39, k.ú. Doudlevce, na odkoupení části tohoto 
pozemku do majetku města Plzně z důvodu jeho užívání jako obslužná komunikace daného území.  
 

II. S c h v a l u j e 
 

uzavření kupní smlouvy mezi městem Plzní a podílovými spoluvlastníky p. Pavlem Beránkem, 
r.č. 530115/XXX, bytem Plzeň, Heyrovského 482/42 a pí Libuší Špiclovou, r.č. 386209/XXX, 
bytem Plzeň, Tomanova 2675/6 na odkoupení nemovitosti do majetku města Plzně, a to nově 

vzniklého pozemku p.č. 526/57 zahrada, o výměře 76 m2, který byl oddělen dle geometrického 
plánu z pozemku p.č. 526/39, k.ú. Doudlevce, za smluvní kupní cenu ve výši 7 600,- Kč, tj. 100,- 

Kč/m2, která byla stanovena vnitřním předpisem QI 63-03-06 – Dodatečné výkupy pozemků 
do vlastnictví statutárního města Plzně a která pro plochy území rekreace individuální činí 100,- 
Kč/m2.  

Kupní cena bude hrazena z rozpočtu Odboru nabývání majetku MMP a daň z převodu nemovitostí 
bude hrazena městem Plzní. 

 
III. U k l á d á 
 

Radě města Plzně 
zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení. 

Termín: 31. 3. 2014       Zodpovídá: H. Matoušová 
        Ing. Hasmanová 

 


